CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 022/2015-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve,
vêem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa, na forma regimental,
requerer seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
informações sobre os dois computadores que foram instalados nas
dependências da Câmara Municipal pelo servidor Paulo Marcelino de
Brito, Chefe de Divisão de Informática da Prefeitura Municipal, e pelo
Vereador Fábio Polonia, na companhia do Sr. Eric Bruno da Silva,
Secretário de Governo, esclarecendo se tais computadores são de
propriedade do Município de Jataizinho, se foram doados à Câmara
Municipal, bem como os motivos de terem realizado tal ato, de tudo
encaminhando cópias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 10 (dez) dias do mês de
abril de dois mil e quinze.

-JORGE DOS SANTOS PEREIRA-
Vereador